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CENSO ELECTORAL. 
IMIOVINOIA DE PALKXCIA. Avunt-amieato de Hornillos de Cerrato. 

Distrito municipal de Hornillos de Cerrato^-
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APELLIDOS. NOMBRES. 

A . 

Andrés Cerrato 
Andrés Cerrato 
Andr es Rodríguez 
Andrés Meneses 

c. 
Cerrato Pérez 
Calzada Ruíz Fernández 
Cerrato Rodríguez 
Cura Ortega 
Curiel Gil 
Curiel Valderrama 
Carazo Royuela 
Curiel Diez 
Cerrato Rodríguez 
Curiel Cerrato 
Cerrato Guijas 
Curiel Salas 

D . 
Diez Hilario 
Diez Hilario 
Diez Gutiérrez 

E . 

Estéban Valdeolmillos 

F . 

Fernández Rodríguez 
Fernández Vaquero 

G . 

Gil Guijas 
Guijas Rodríguez 
Guij as Rodríguez 
Gutiérrez Royuela 
García Rodríguez 
García Gómez 
Guijas Cerrato 
Gutiérrez Cerrato 
Guijas Delgado 
González Colomer 

H . 

Herrero Manso 

I . 

Iturribeitia García 
Ibáñez Diez 

J . 

Juana Rodríguez 
Ju ana Rodríguez 

L l . 

Llanos Fernández 

Florencio. 
José. 
Pedro. 
Eutiquio. 

Toribio. 
Victoriano. 
Arsenio. 
Bernardino (del) 
Cipriano. 
Francisco. 
Fructuoso. 
Gumersindo. 
Especioso. 
Matías. 
Manuel. 
Manuel. 

Eduardo. 
Satúrio. 
Juan. 

Pedro. 

E D A D . 

Teodoro. 
Ruperto. 

Manuel. 
Agustín. 
Gregorio. 
Juan. 
Julián. 
Paulino. 
Blas. 
Claudio. 
Victoriano. 
Lorenzo. 

Domingo, 

Domiciano. 
Bernabé. 

Ladislao (de) 
Valentín (de) 

Eloy. 

50 
68 
33 
27 

25 
20 
49 
65 
45 
66 
44-
47 
38 
36 
'26 
25 

44 
37 
58 

34 

36 
55 

37 
76 
74 
54 
55 
58 
37 
44 
31 
50 

52 

27 
53 

66 
62 

DOMICILIO. 

CALLK. 

Mayor. 
Pilón, 
ídem. 
Mayor. 

Iglesia. 
Arrabal. 
Cantarranas, 
Pilón. 
Cantarranas. 
Mayor, 
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Arrabal. 
Idem. 
Parra. 
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Parra. 
Pilón. 
Mayor. 
Cantarranas, 
Mayor. 
Arrabal. 
Mayor. 

Iglesia. 

Iglesia. 
Mayor. 

Mayor. 
Corro. 

Núm » 

27 | Mayor. 

10 

21 
8 

7 
3 
7 
8 
4 

24 
3 
2 
7 
9 

21 

13 
'23 

26 
4 

1 3 

e n 
l e y 

PROFESIÓN. 

'21 Labrador. 
1 Idem. 
1 Idem. 

21 Idem. 

1 Jornalero. 
15 Caminero. 
14 Labrador. 
18 Idem. 
12 Pastor. 

5 Jornalero, 
9 Idem. 
5 Pastor. 

11 Labrador. 
1 Jornalero. 
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5 Jornalero. 
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Orgauista. 
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M . 

Muñoz Curiel 
Meneses Rodríguez 
Muñoz Curiel 
Manuel Torres 
Marcos Villoldo 
Marcos Oerrato 
Manuel Torres 
Meneses Rodríguez 
Manuel García 
Mazariegos Villaverde 
Mazariegos Rodríguez 

P . 

Prieto Valderrama 
Palacios Flores 
Pardo Gómez 
Patús Montes 
Prieto de Juana 
Pérez Torres 
Pachón Castro 

R. 
Ruifernández Fernández 
Ruifernández García 
Rodríguez Torres 
Ruifernández García 
Rodríguez Rodríguez 
Ruifernández Martínez 
Ruifernández Valderrama 
Ruifernández Valderrama 

S. 

Sánchez Rodríguez 
Sastre Ruíz 
Serrano Curiel 
Sánchez Rodríguez 
Serrano Curiel 
Sendino Meneses 
Saíz Barcenilla 

T . 

Torres Andrés 
Torres Sánchez 

y . 

Valdeolmillos Ruipórez 
Valdeolmillos Andrés 
Vaca Cerrato 
Vaca Cerrato 
Vaca Calleja 
Vaca Cerrato 
Valdeolmillos Andrés 
Valdeolmillos Torres 
Valderrama Cerrato 
Vaca Calleja 
Valdeolmillos Torres 
Valdeolmillos Cerrato 
Valdeolmillos Herrero 
Valdeolmillos Ruipérez 
Val Martínez 
Valdeolmillos Vaca 
Valdeolmillos Arce 
Valdeolmillos Vaca 
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_Bernardino. 44 Iglesia. 7 Jornalero. No. No. 
José. 30 Mayor. 19 Labrador. Si. Si. 
C a y o . ' 45 Corro. 6 Jornalero. No. No. 
Ezequiel. 72 Iglesia. 17 Labrador. Si. Si. 
Julián. 74 Mayor. 15 Idem. id. id. 
Nicolás. 43 Corro. 8 Idem. id. id . 
Pedro. 67 Arrabal. 19 Idem. id. id. 
Dácio. 42 Mayor. 19 Secretario. id. id . 
Cesidio. 39 Corro. 1 Jornalero. id. id. 
José. 38 Iglesia. 3 It^pm. id. id. 
Juan. 34 Corralón. 3 Idem. No. No. 

Blas. 76 Corro. 5 Labrador. No. No. 
Celestino. 62 Campillo. 3 Idem. Si. Si. 
Saturnino. 59 Arrabal. 1 Jornalero. •No. No. 
Víctor. 45 Parra. 8 Idem. ' Si. Si. 
Felipe. 33 Iglesia. 7 Idem. id. id. 
Lauro. 32 Campanario. 3 Labrador. id. id. 
Julián. 51 Arrabal. 15 Jornalero. id. id. 

Felipe. 30 Arrabal. 21 Jornalero. Si. Si. 
Antonio. 76 Idem. 25 Idem. No. No. 
Antonio. 53 Corro. 7 Labrador. Si. Si. 
Domingo. 80 Idem. 2 Idem. No. No. 
Lucio. 64 Mayor. 12 Idem. Si. Si. 
Lúcio. 85 Pilón. 20 Idem. id. id. 
Patricio. 52 Arrabal. 17 Idem. id. id. 
Agustín. 61 Barrionuevo. 1 Jornalero. id. id. 

Ambrosio . 71 Arrabal. 19 Labrador. Si. Si. 
Eusebio. 78 Parra. 4 Jornalero. id. id. 
Remigio. 65 Arrabal. 9 Pastor. No. No. 
Simeón. 54 Pilón. 13 Labrador. Si. Si. 
Anacleto. 36 Arrabal. 4 Pastor. id. id. 
Macario. 34 Cantarranas. 1 Herrero. id. id. 
Cayo. 44 Mayor. 36 Eclesiástico. id. id. 

Fernando. 44 Iglesia. 9 Labrador. Si. Si. 
Secundino. 41 Pilón. 14 Idem, id. id. 

Lúcio. 26 Campillo. 1 Labrador. Si. Si. 
Antonio. 73 Idem. 1 Idem. id. id. 
Dámaso. 52 Mayor. 4 Idem. id. id. 
Dionisio. 47 Iglesia. 2 Idem. id. id. 
Ezequiel. 56 Arrabal. 19 Idem. No. No. 
Epifanio. 54 Corro. 3 Idem. Si. Si. 
Eustaquio. 45 Mayor. 22 Idem. id. id. 
Isaoio. 42 Iglesia. 8 Idem. id. id. 
Francisco. 68 Cantarranas. 10 Idem. id. id. 
Manuel. 61 Barrionuevo. 2 Idem. No. No. 
Pablo. 44 Cantarranas. 5 Idem. Si. Si. 
Pedro. 47 Mayor. 7 Idem. id. id. 
Tirso. 43 Iglesia. 18 Idem. id. id. 
Tomás. 37 Mayor. 9 Idem. id. id. 
Marcelo (de) 61 Barrionuevo. 2 Idem. id. id. 
Bernardo. 27 Mayor. 7 Idem. id. id. 
Amadeo. 26 Arrabal. 17 Idem. id. id. 
Félix. 1 25 Idem. 15 Idem. id. id. 

Palencia 8 de Julio de 1906. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

•vKVr^/ 

E L SECRETARIO, 

imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


